

T.C.
İSTANBUL
34. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2019/188 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 10/11/2020
CELSE NO : 3.

BAŞKAN : Yusuf KILIÇ 109760
ÜYE : Oktay GÜNEY 122424
ÜYE : Cemile YENİŞAM 216565
CUMHURİYET SAVCISI : İlkey ÖZCAN 37223
KATİP : Halis KÖSE 221496

Belirli gün ve saatte 3. celse açıldı.

Sanık Cansever Uğur Müdafii Av. Ali Deniz Ceylan, sanık Canan Coşkun ve müdafii Av. Abbas Yalçın, sanık Ali Açar ve müdafii Av. Buket Yazıcı, geldikleri görüldü. Açık yargılamaya devam olundu.

Heyet değişikliği nedeni ile önceki tutanaklar okundu.

İstanbul Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne yazılan müzekkereye cevap var.

Ali Açar huzura alındı kimlik tespitine geçildi.

SANIK : A. Açar, İstanbul C. Başsavcılığının iddianamesi ve ekleri okundu, üzerine atılı suç anlatıldı.

Sanığa İstanbul C. Başsavcılığının iddianamesi ve ekleri okundu, üzerine atılı suç anlatıldı.

Sanığa CMK'nın 147.maddesi gereğince müdafii seçme hakkı bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafinin ifadesi sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değilse ve bir müdafii yardımından faydalanmak isterse, kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirilebileceği, yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmama kanuni hakkının bulunduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürme olanağının bulunduğu, CMK 176/4,190/2.maddeleri gereğince duruşmaya ara verilmesini isteme hakkı olduğu hatırlatıldı tek tek anlatıldı.

Sanıktan soruldu; üzerime atılı suçlamaları öğrendim, haklarımı anladım, savunma için süre kullanmak istemiyorum, müdafiiim hazır, savunmamı bizzat kendim yapacağım dedi.

Sanıklar, sanık müdafiiilerine verilecek söz hakkında beyanlarının SEGBİS sistemi ile kayda alınmasının uygun olacağı değerlendirildi.

SANIK ALİ AÇAR'DAN SORULDU : SEGBİS ile kayıt altına alındı.



İDDİA MAKAMINDAN SORULDU ;SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK ALİ AÇAR'DAN SORULDU ; SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK CANAN COŞKUN'DAN SORULDU ; SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK CANAN COŞKUN MÜDAFİİ AV. ABBAS YALÇIN'DAN SORULDU; SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK CANSEVER UĞUR MÜDAFİİ AV. ALİ DENİZ CEYLAN'DAN SORULDU; SEGBİS ile kayıt altına alındı.

SANIK ALİ AÇAR MÜDAFİİ AV. BUKET YAZICI'DAN SORULDU;SEGBİS ile kayıt altına alındı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Sanıklar müdafilerine gelen belgeleri inceleyip ayrıntılı beyanda bulunmak üzere süre verilmesine,


2-İstanbul 17. Ağır Ceza Mahkemesine müzekkere yazılarak 2016/325 Esas sayılı dosyada Emin Y. İsmi ile geçen şüpheli veya herhangi bir taraf bulunup bulunmadığının tespiti ile varsa isim soyisim ve memur sicil numarasının gönderilmesinin istenilmesine,

3-2 nolu ara karar cevabı yerine getirildiğinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne müzekkere yazılarak Emin Y. isimli şahsın çalıştığı birimin bildirilmesinin istenilmesine,


4-İddianamede, Fatih Dalgacı isimli şahısa müşteki sıfatı yüklenmediğinden ve bu şahsın mağdur olduğu herhangi bir kamu davası bulunmadığından Fatih Dalgacı'nın müşteki sıfatının sonlandırılmasına,

Bu nedenle duruşmanın 23/02/2021 saat 09:50'ye bırakılmasına oybirliği ile karar verildi. 10/11/2020


Başkan 109760

 e-imzalıdır


Üye 122424

 e-imzalıdır

Üye 216565

 e-imzalıdır

Katip 221496

 e-imzalıdır

